
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 

ТЕРРИТОРИИ  МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

 18  февраля  2019 года         № 29 
 

О награждении участников муниципального этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» и Всероссийских 

спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» 

  

На основании судейских протоколов  муниципального этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские 

спортивные игры» от 26.01.2019 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами муниципального казенного учреждения 

«Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско-Чуйского района» в общекомандном зачете муниципального этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские 

спортивные игры»: 

- за 1 место команду МКОУ  «Мамская СОШ»; 

- за 2 место команду МКОУ «Луговская СОШ»; 

- за 3 место команду МКОУ «Витимская СОШ». 

2.  Наградить грамотой МКУ ««Управление по организации образовательной 

деятельности на территории Мамско-Чуйского района»  в соревнованиях по 

волейболу муниципального этапа Всероссийских спортивных игр 

школьников «Президентские спортивные игры»: 

-за 1 место команду МКОУ «Мамская СОШ»; 

-за 2 место команду МКОУ «Луговская СОШ»; 

3. Наградить грамотой МКУ ««Управление по организации образовательной 

деятельности на территории Мамско-Чуйского района»  в соревнованиях по 

мини-футболу муниципального этапа Всероссийских спортивных игр 

школьников «Президентские спортивные игры»: 

-за 1 место команду МКОУ «Мамская СОШ»; 

-за 2 место команду МКОУ «Витимская СОШ»; 

-за 3 место команду МКОУ «Луговская СОШ». 

4. Наградить грамотой МКУ ««Управление по организации образовательной 

деятельности на территории Мамско-Чуйского района»  в соревнованиях по 



настольному теннису муниципального этапа Всероссийских спортивных игр 

школьников «Президентские спортивные игры» следующих обучающихся: 

юноши: 

-за 1 место Клец Василия, обучающегося 10 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-за 2 место Юдина Михаила, обучающегося 11 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-за 3 место Ловушкина Ивана, обучающегося 9 «Б» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

девушки: 

-за 1 место Кнауб Евгению, обучающуюся 11 «Б» класса  МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-за 2 место Москаленко Алису, обучающуюся 10 «А» класса МКОУ 

«Мамская СОШ»; 

-за 3 место Негода Владу, обучающуюся 8 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

5. Наградить грамотой МКУ ««Управление по организации образовательной 

деятельности на территории Мамско-Чуйского района»  в соревнованиях 

«Веселые старты» муниципального этапа Всероссийских спортивных игр 

школьников «Президентские спортивные игры»: 

-за 1 место команду МКОУ «Мамская СОШ»; 

-за 2 место команду МКОУ «Луговская СОШ; 

-за 3 место команду МКОУ «Витимская СОШ». 

6. Наградить грамотой МКУ ««Управление по организации образовательной 

деятельности на территории Мамско-Чуйского района» победителей и 

призеров  в личном первенстве муниципального этапа Всероссийских 

спортивных соревнований школьников  «Президентские состязания» 

следующих обучающихся:  
Место ФИО участника Наименование ОУ Результат 

1 Андриенко Карину МКОУ «Мамская СОШ» 162 

2 Халейко Дарью МКОУ «Мамская СОШ» 156 

3 Булавинцеву Елизавету МКОУ «Витимская СОШ» 139 

1 Кондрашова Артема МКОУ «Луговская СОШ» 180 

2 Слепцова Алексея МКОУ «Мамская СОШ» 175 

3 Коломицкого Дмитрия МКОУ «Мамская СОШ» 160 

3 класс 

1 Беляеву Викторию МКОУ «Мамская СОШ» 235 

2 Крук Милану МКОУ «Мамская СОШ» 189 

3 Родину Дарью МКОУ «Луговская СОШ» 188 

1 Гиенко Александра МКОУ «Витимская СОШ» 206 

2 Юдина Александра МКОУ «Мамская СОШ» 186 

3 Пономарева Данила МКОУ «Луговская СОШ» 162 

4 класс 

1 Раздьконову Анастасию МКОУ «Мамская СОШ» 177 

2 Наумову Евгению МКОУ «Мамская СОШ» 176 

3 Ковальчук Алену МКОУ «Луговская СОШ» 174 

1 Зайцева Захара МКОУ «Мамская СОШ» 190 



2 Концевых Александра МКОУ «Мамская СОШ» 182 

3 Былкова Матвея МКОУ «Мамская СОШ» 162 

5 класс 

1 Полякову Ульяну МКОУ «Мамская СОШ» 203 

2 Матисон Кристину МКОУ «Мамская СОШ» 179 

3 Солопову Дарью МКОУ «Мамская СОШ» 93 

1 Петрова Александра МКОУ «Мамская СОШ» 195 

2 Карпушко Артема МКОУ «Мамская СОШ» 172 

3 Демидова Данила МКОУ «Мамская СОШ» 146 

6 класс 

1 Чиркову Виолетту МКОУ «Мамская СОШ» 225 

2 Синюк Арину МКОУ «Мамская СОШ» 225 

3 Журавлеву Ксению МКОУ «Мамская СОШ» 175 

1 Зайкова Леонида МКОУ «Луговская СОШ» 264 

2 Юдина Романа МКОУ «Мамская СОШ» 246 

3 Токарева Николая МКОУ «Мамская СОШ» 197 

7 класс 

1 Филиппову Анну МКОУ «Мамская СОШ» 225 

2 Желудкову Веру МКОУ «Мамская СОШ» 220 

3 Титову Светлану МКОУ «Мамская СОШ» 190 

1 Рубана Владимира МКОУ «Витимская СОШ» 311 

2 Корытина Андрея МКОУ «Мамская СОШ» 277 

3 Конева Максима МКОУ «Мамская СОШ» 250 

8 класс 

1 Осипову Дарью МКОУ «Мамская СОШ» 285 

2 Емельянову Наташу МКОУ «Мамская СОШ» 252 

3 Автаеву Яну МКОУ «Мамская СОШ» 247 

1 Рукавишникова Николая МКОУ «Мамская СОШ» 305 

2 Родина Ивана МКОУ «Луговская СОШ» 284 

3 Струева Андрея МКОУ «Мамская СОШ» 269 

9 класс 

1 Баязитову Ульяну МКОУ «Луговская СОШ» 258 

2 Тараданову Анну МКОУ «Мамская СОШ» 251 

3 Забиран Сабину МКОУ «Мамская СОШ» 250 

1 Кузнецова Александра МКОУ «Мамская СОШ» 402 

2 Ловушкина Ивана МКОУ «Мамская СОШ» 314 

3 Говорина Кирилла МКОУ «Мамская СОШ» 299 

10 класс 

1 Костюк Дарью МКОУ «Мамская СОШ» 289 

2 Захарову Ольгу МКОУ «Мамская СОШ» 250 

3 Петрову Викторию МКОУ «Витимская СОШ» 239 

1 Гладунова Ивана МКОУ «Мамская СОШ» 357 

2 Клец Василия МКОУ «Мамская СОШ» 256 

3 Ваньшева Сергея МКОУ «Луговская СОШ» 347 

11 класс 

1 Белоусову Римму МКОУ «Мамская СОШ» 300 

2 Сафонову Наталью МКОУ «Луговская СОШ» 286 

3 Блохину Дарью МКОУ «Мамская СОШ» 271 

1 Зайкова Виктора МКОУ «Мамская СОШ» 356 

2 Болоненко Никиту МКОУ «Мамская СОШ» 349 



3 Сипач Александра МКОУ «Витимская СОШ» 326 

 

7. Наградить грамотой МКУ ««Управление по организации образовательной 

деятельности на территории Мамско-Чуйского района» Мозер Марину 

Валерьевну, главного судью соревнований, за организацию и проведение 

муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований 

школьников «Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр 

школьников «Президентские спортивные игры» в Мамско-Чуйском районе и 

за подготовку победителей и призеров соревнований. 

8. Наградить грамотой МКУ ««Управление по организации образовательной 

деятельности на территории Мамско-Чуйского района»: 

-Сизикова Алексея Валентиновича, учителя физической культуры МКОУ 

«Мамская СОШ», за организацию и проведение муниципального этапа 

соревнований и качественную подготовку обучающихся к участию в 

муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников 

«Президентские спортивные игры».  

-Баранову Галину Николаевну, учителя физической культуры МКОУ 

«Луговская СОШ», за качественную подготовку обучающихся к участию в 

муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников 

«Президентские спортивные игры». 

-Вейлер Елену Александровну, учителя физической культуры МКОУ 

«Витимская СОШ», за качественную подготовку обучающихся к участию в 

муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников 

«Президентские спортивные игры». 

9. Объявить благодарность за помощь в проведении муниципального этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания» и Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские 

спортивные игры»: 

-Захарову Алексею Владимировичу, директору МКОУ ДО «ДЮСШ»; 

-Лазаревой Татьяне Викторовне, тренеру-преподавателю МКОУ ДО 

«ДЮСШ»; 

-Моисееву Валерию Александровичу, тренеру-преподавателю МКОУ ДО 

«ДЮСШ»; 

-Полякову Илье Викторовичу, тренеру-преподавателю МКОУ ДО «ДЮСШ»; 

-Поляковой Анжелике Андреевне, тренеру-преподавателю МКОУ ДО 

«ДЮСШ»; 

-Ивановой Анастасии Витальевне, тренеру-преподавателю МКОУ ДО 

«ДЮСШ». 

 

Начальник управления      О.В. Сосун 

 


